
UCHWAŁA NR  VI/66/11/ 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 25 marca 2011 r 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste 
gruntu za 2011 r Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Pabianicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) w związku z § 6 
ust.1 pkt 3 oraz § 10 pkt.3 Uchwały Nr LXVI/796/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 
maja 2010 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu udzielania ulg tj. umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających Gminie 
Miejskiej Pabianice  i jej podległym jednostkom organizacyjnym uchwala się, co następuje: 

 §1.1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności Pabianickiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej w wysokości 751.594 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt cztery złote) z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu za 2011 rok 
według harmonogramu: 
I rata  do dn.31.03.2011 r 200.000 zł  
II rata  do dn. 30.04.2011 r 200.000 zł 
III rata do dn. 31.05.2011 r  200.000 zł  
IV rata do dn. 30.06.2011 r  151.594 zł.  
 
    2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Pabianic do podpisania stosownej ugody z  
Zarządem Pabianickiej Spółdzielni Mieszkaniowej w sprawie rozłożenia na raty należności w 
wysokości 751.594 zł na zasadach określonych w ust.1.  
 
 §2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 

 


